Администрация
Верхнебуреинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.12.2018    №  710
п. Чегдомын

Об утверждении проекта планировки и проекта межевания территории по проектируемому линейному объекту «Автомобильная технологическая дорога Сулук- Правоурмийское горно-обогатительное предприятие (ПГОП)»

В соответствии со статьей 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, на основании заявления на основании обращения ООО «Правоурмийское» от 17.12.2018 № 106-ЭС/2018-ПРА, и предоставленных материалов, администрация района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить  прилагаемую основную часть проекта планировки и проекта межевания территории по проектируемому линейному объекту: «Автомобильная технологическая дорога Сулук- Правоурмийское горно-обогатительное предприятие (ПГОП)», расположенного на территории Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края, разработанного ООО «Кадастровый инженер- Партнёр» в 2018 году.
[bookmark: _GoBack]2. Отделу архитектуры и градостроительства администрации Верхнебуреинского муниципального района (Т.М. Писарева) в недельный срок со дня вступления в силу настоящего постановления направить заявителю копию настоящего постановления.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации района Крупевского А.Ю.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава района                                                                                       А.М. Маслов